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LIT DLLM Licență Limbi și Literaturi-engleză I Cristina Băniceru cristina.baniceru@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi și Literaturi-engleză I Dana Crăciun dana.craciun@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi și Literaturi-engleză II Mihaela Cozma mihaela.cozma@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi și Literaturi-engleză II Romanița Jumanca romanita.jumanca@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi și Literaturi-engleză III Irina Diana Mădroane irina.madroane@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi și Literaturi-engleză III Gabriela Tucan gabriela.tucan@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi și Literaturi-franceză I Eugenia Tănase eugenia.tanase@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi și Literaturi-franceză II Cristina Tănase cristina.tanase@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi și Literaturi-franceză III Ioana Marcu ioana.marcu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi și Literaturi-germană I Mihaela Șandor mihaela.sandor@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi și Literaturi-germană II Grazziella Predoiu grazziella.predoiu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi și Literaturi-germană III Petra Kory beate.kory@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi și Literaturi-rusă I, II, III Daniela Gheltofan daniela.gheltofan@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi și Literaturi-sârbă I, II Mața Andreici mata.andreici@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi și Literaturi-sârbă III Dimitrije Savici dimitrije.savic@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză I Andreea Șerban andreea.serban@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză I Valentina Mureșan valentina.muresan@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză II Adrian Cîntar adrian.cintar@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză III Sorin Ciutacu sorin.ciutacu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză III Eliza Filimon eliza.filimon@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-franceză I Ioana Marcu ioana.marcu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-franceză II Neli Eiben ileana.eiben@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-franceză III Adina Tihu adina.tihu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-germană I Karla Lupșan karla.lupsan@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-germană II Alwine Ivănescu alvina.ivanescu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-germană III Kinga Gall kinga.gall@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-rusă I Daniela Gheltofan daniela.gheltofan@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-rusă II Daniela Gheltofan daniela.gheltofan@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-rusă III Daniela Gheltofan daniela.gheltofan@e-uvt.ro

LIT DLLM Master Teoria și Practica Traducerii I, II Luminița Frențiu luminita.frentiu@e-uvt.ro

LIT DLLM Master Studii Americane I, II Cristina Chevereșan cristina.cheveresan@e-uvt.ro

LIT DLLM Master

Germana în Context European 

Intercultural și lingvistic I, II Laura Cheie laura.cheie@e-uvt.ro

LIT DLLM Master Studii Romanice I, II Valy Ceia valy.ceia@e-uvt.ro


